
. 

 
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 От  01.12.2016 № 802-п 

г. Южа 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 

муниципального района от 07.12.2015 года № 701-п «Об утверждении 

Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения»  
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки 

и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию 

указанных актов и обеспечению их исполнения», Администрация Южского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение №1 «Требования к порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов 

и обеспечению их исполнения» к постановлению Администрации Южского 

муниципального района от 07.12.2015 года № 701-п «Об утверждении 

Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании 

в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» 

следующие изменения: 

-  пункт 2 после слов «Финансовым отделом администрации Южского 

муниципального района» дополнить словами «и принимаются Администрацией 

Южского муниципального района до 1 июня текущего финансового года,», 

после слов «постановлений администрации Южского муниципального района» 

дополнить словами «и принимаются Администрацией Южского 

муниципального района до 1 декабря текущего финансового года.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 

официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.  Отделу 

управления закупками Администрации Южского муниципального района 



разместить на официальном сайте единой информационной системы в сфере 

закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

(www.zakupki.gov.ru).    

 

 

 

 

Глава Южского 

муниципального района                                                                  В.И. Мальцев 

 


